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GÜNBAK
Toz şeker 1000 gr

SÖKE
Un 1000 gr

BİLLUR
Tuz 125 gr

TAMEK
Domates salçası
830 gr

GÜNBAK
Küp şeker 750 gr

SÖKE
Un 2000 gr

BİLLUR
Tuz 750 gr

EMEK
Tahin 1000 gr

DOĞUŞ
Toz şeker 5 kg

SÖKE
Un 5000 gr

SALTİ
Tuz 3000 gr

BURCU
Ketçap 650 gr

x15

x10

x24

x24

x20

x8

x30

x11

x5

x3

x6

x12
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KURU GIDA

DOĞANAY
Bütün elma
sirkesi 750 ml

MARMARABİRLİK
Siyah zeytin 200 gr
(vakumlu)

MARMARABİRLİK
Kuru sele siyah zeytin 
400 gr

FİLİZ
Makarna çeşitleri
500 gr

MOTİF
Limon sosu
1000 ml

MARMARABİRLİK
Yeşil zeytin 200 gr
(vakumlu)

MARMARABİRLİK
Kuru sele siyah zeytin 
800 gr

HARMAN
Gofret vanilyali
190 gr

DOĞANAY
Nare beyaz
sirke 1000 ml

MARMARABİRLİK
Siyah zeytin 500 gr
(vakumlu)

BUREMİS
Kemalpaşa tatlısı
125 gr

NUHUNANKARA
Vakumlu irmik
500 gr

x12

x24

x12

x20

x12

x24

x6

x42

x12

x24

x40

x20
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ÇAYKUR
Tiryaki 1000 gr

ÇAYKUR
Rize 1000 gr

ÇAYKUR
Süzen poşet 25 li

DOĞUŞ
Meyve çayları
çeşit 20 li

DOĞUŞ
Filiz 1000 gr

ÇAYKUR
Rize 500 gr

ÇAYKUR
Altınbaş süzen poşet 20 li

MEHMET EFENDİ
Türk kahvesi 500 gr

ÇAYKUR
Tiryaki 500 gr

DOĞUŞ
Filiz 500 gr

ÇAYKUR
Demlik süzen 40 lı

MEHMET EFENDİ
Türk kahvesi 100 gr

x10

x12

x24

x12

x12

x15

x24

x6

x15

x12

x16

x25
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KIZILAY
Sade soda 
1000 ml

BEYPAZARI
Sade soda 
200 ml

NİĞDE
Gazoz

KIZILAY
Meyveli soda 
200 ml

DOĞANAY
Şalgam acılı-tatlı
1000 ml

ULUDAĞ
Limonata 1000 ml

KIZILAY
Sade soda 
200 ml

DOĞANAY
Şalgam acılı-tatlı
300 ml

DİMES
Meyve suyu 200 ml

x6

x24

x24

x24

x12

x12

x24

x24

x27
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PRİL
Bulaşık deterjanı
675 ml

FAİRY
Bulaşık deterjanı
650 ml

FAİRY
Bulaşık deterjanı
1500 ml

PORÇÖZ
Kireç çözücü
1000 ml

PRİL
Bulaşık deterjanı
4000 ml

ACE
Çamaşır suyu
1000 ml

ACE
Çamaşır suyu
4000 ml

ASPEROX
Sarı-Mavi güç
1000 ml

PRİL
Bulaşık deterjanı
1350 ml

DOMESTOS
Çamaşır suyu
750 ml

DOMESTOS
Çamaşır suyu
3240 ml

PORÇÖZ
Yağ çözücü
1000 ml

x20

x20

x9

x18

x4

x18

x4

x12

x10

x20

x4

x18
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ABC
Cam temizleyici 
500 ml

ABC
Mineralli krem
750 ml

GLADE
Oda kokusu
300 ml

ARIEL
Matik toz deterjan
1500 gr

GÜLEÇ
Aspirin
750 ml

AVCI
Sinek ilacı
500 ml

FAX
Sıvı el sabunu
400 ml

ABC
Matik toz deterjan
1500 gr

CİF
Ultra anında etki
1025 ml

RAİD
Sinek ilacı
300 ml

ABC
Elde yıkama
600 gr

OMO
Matik toz deterjan
1500 gr

x20

x20

x12

x10

x12

x15

x12

x12

x9

x12

x20

x9
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SOLO
Rulo havlu
12 li

SELPAK
Rulo havlu 6 lı

DOLCE
Rulo havlu
2 li

BABY TURCO
Islak mendil 90 lı

SOLO
Tuvalet kağıdı
4 lü

SELPAK
Dev havlu

AKDENİZ
Kare peçete
100 lü

SLEEPY
Yüzey temizleme havlusu 100 lü

SOLO
Tuvalet kağıdı
32 li

SELPAK
Kutu mendil
50 li

SELPAK
Cep mendil
Mentör-klasik
10 lu

x4

x4

x12

x24

x12

x12

x24

x12

x3

x24

x10
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BOĞAZİÇİ
Limon kolonyası
150 ml

SİNKOV
Sinek kovucu
losyon 100 ml

ELİDOR
Şampuan 
200 ml
*güçlü parlak
*onarıcı bakım

BLENDAX
Şampuan
200 ml

BOĞAZİÇİ
Limon kolonyası
400 ml

PANTEN
Şampuan
350 ml
*temel bakım
*güçlü parlak

DURU
Şampuan
650 ml

HACIŞAKİR
Duş sabunu
4 lü 600 gr
*lavanta

BOĞAZİÇİ
Limon kolonyası
200 ml

CLEAR
Şampuan mentör
200 ml

HOBBY
Şampuan
600 ml

DURU
Fresh sabun
4 lü 600 gr
*zeytin yağlı
*okyanus

x12

x12

x6

x6

x12

x6

x12

x12

x12

x6

x12

x12

KİŞİSEL BAKIM

BOĞAZİÇİ
Limon kolonyası
950 ml

x12
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ORKİD
Ped çeşit

COLGATE
Colgate 
50 ml

Gillette
Blue 3

ARKO
Traş kremi
100 ml

KOTEX
Tampon 16 lı
*mini
*normal
*süper

DİFAŞ
Pro clinic
diş fırçası

Gillette
Permatik
2*48 li

LUX
Pamuk 50 gr

KOTEX
Ped çeşit

BANAT
Diş fırçası

Gillette
Permatik banyo 
2*24 lü

ARKO
Nemlendirici
krem 50 ml

x24

x12

x10

x12

x12

x12

x96

x10

x24

x12

x48

x12
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LAV
Klasik çay
bardağı 6 lı

LAV
Valeria meşrubat
bardağı 3 lü
(uzun)

LAV
Rakı bardağı
6 lı

LAV
Su bardağı
6 lı

LAV
Çay tabağı 6 lı

LAV
Valeria meşrubat
bardağı 3 lü

LAV
Şarap bardağı
3 lü

LAV
Küllük küçük

LAV
Ajda çay
bardağı 6 lı

LAV
Odin viski
bardağı 6 lı

LAV
Kokteyl
bardağı
6 lı

LAV
Shot bardağı
6 lı

x12

x12

x12

x8

x12

x12

x8

x24

x8

x4

x4

x12
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PLASTİK BARDAK
100 lü

MYCLEAN
Sihirli sünger
3 lü

ONTON
Çay kaşığı 
6 lı

MANDAL
36 lı

KAĞIT BARDAK
7 OZ

SİLVER
Mikrofiber 
bez 40x40
*kırmızı
*pembe
*mavi
*yeşil
*gri
*sarı

HASPET
Muayne eldiveni
pudrasız-pudralı
*S
*M
*L

VİLEDA
Döner başlıklı

KRİSTAL BARDAK
25 li

ÇÖP POŞETİ
*mini
*orta
*büyük
*battal
*jumbo
*hantal

KOLİ BANDI
100 mt

FARAŞ TAKIMI
Eko-Lüks

x3000

x1

x24

x1

x3000

x20

x20

x1

x1000

x1

x6

x1
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